[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.01.2012г.
	 п. Степановка

	          № 11

Об утверждении перечня оказываемых муниципальных услуг в электронном виде
          В целях реализации мероприятий по переходу органов исполнительной власти Красноярского края, органов местного самоуправления Красноярского края и подведомственных им учреждений на оказание государственных и муниципальных услуг, оказываемых органами исполнительной власти Красноярского края, органами местного самоуправления и подведомственных им учреждений и в соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 23.03.2010 № 128-п «О порядке формирования, ведения и размещения краевого Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) исполнительных органов государственной власти, органов местного самоуправления Красноярского края и подведомственных им учреждений», ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить перечень оказываемых муниципальных услуг в электронном виде, согласно приложению.

          2. Назначить ответственным лицом за составление, согласование, размещение в краевом реестре муниципальных услуг, электронного взаимодействия с министерством информатизации и связи Красноярского края и предоставление сведений об оказываемых услугах в администрацию района заместителя главы Степановского сельсовета Ивкину Елену Васильевну (тел. 38-1-14).

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Степановского сельсовета                                                    О.С. Федоров

Приложение
к постановлению администрации
Степановского сельсовета
от 18.01.2012г. № 11

ПЕРЕЧЕНЬ
оказываемых муниципальных услуг в электронном виде

администрацией Степановского сельсовета

	№ п/п
	Наименование услуги

	1
	Выдача выписки из похозяйственной книги, выписки из домовой книги, справок и иных документов

	2
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма на территории Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края